

## Innkalling til møte i interessepolitisk utvalg i Osloregionen

**Torsdag 26. september kl. 09.00 – 11.00, Teams**

Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen (leder)  
Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold regionråd (nestleder)  
Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum regionråd  
Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen og Hadelandsregionen  
Ordfører Tom Anders Ludvigsen, Mossregionen og Folloregionen  
Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen  
Byrådssekretær Kjerstin Owren, Oslo kommune

Saksunderlag legges ut her: [Interessepolitisk utvalg 26. september 2024 - Osloregionen](#)

### Sakskart, møte i interessepolitisk utvalg 26. september 2024

**Sak 22/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Forslag til vedtak:

Innkalling og dagsorden godkjennes

**Sak 23/24 Godkjenning av referat fra møtet den 12. juni 2024**

Vedlegg

Utkast til referat er vedlagt sakspapirene.

Forslag til vedtak:

Referatet fra møte 12. juni 2024 godkjennes

**Sak 24/24 Evaluering og videre satsing for Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036**

Vedlegg

Evaluering av Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036.

I sak 74/22 sluttet styret seg til en overordnet strategi for Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036. Styret har siden 2022 vært involvert i dette arbeidet og revidert aktivitetsplan i takt med NTP-prosessen. Den siste revideringen foretok styret i sak 21/24

Innstilling til styret:

Styret tar evalueringen av Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036 til orientering og slutter seg til forslag til videre oppfølging av NTP

**Sak 25/24 Statsbudsjettet 2025**

Vedlegg

Forslag til prioriterte saker og oppfølging

Regjeringen legger fram statsbudsjettet 2025 for stortinget den 7. oktober.

Innstilling til styret:

Styret vurderer Osloregionens involvering og deltakelse i statsbudsjettprosessen med utgangspunkt i prioriterte tema og aktiviteter.

**Sak 26/24      Naturmeldingen og innspill til stortingsmelding om bærekraftsarbeidet i Norge**

**Vedlegg**      Osloregionens høringsinnspill til NOU fra Klimautvalget 2050  
Osloregionens høringsinnspill til NOU fra Naturrisikoutvalget

Regjeringen har varslet at Naturmeldingen (stortingsmelding) kommer i oktober. Sekretariatet foreslår at Osloregionen melder seg på høring i Energi- og miljøkomiteen og at innspill til Naturmelding baseres på Osloregionens høringsinnspill til Naturrisikoutvalget og Klimautvalget 2050.

Regjeringen inviterer til innspill til den kommende stortingsmeldingen om bærekraftsarbeidet i Norge, med frist for skriftlige innspill 15. oktober. Det gjennomføres også innspillsmøter i september. Stortingsmeldingen vil se på de områdene der Norge har størst forbedringspotensial, og knytte disse opp til nasjonale prioriteringer og samfunnsutfordringer. I invitasjonen stilles det konkrete spørsmål innen fire ulike tema.

Sekretariatet foreslår at utkast til innspill til stortingsmelding om bærekraftsarbeidet legges fram til behandling for styremøtet 11. oktober, basert på tidligere avgitte hørings svar. Sekretariatet ser det som mest relevant at Osloregionen IPR gir innspill på to av de fire tematiske områder som regjeringen ber om innspill på. Dette er:

- Et motstandsdyktig lavutslippssamfunn,
- Bærekraftig byer og lokalsamfunn

De to andre områdene er:

- Et trygt og bærekraftig velferdssamfunn
- Grønn og inkluderende vekst og verdiskaping

Forslag til vedtak:

Interessepolitisk utvalg slutter seg til forslag til prosess for oppfølging av høring om Naturmeldingen og innspill til kommende stortingsmelding om bærekraftsarbeidet i Norge.

**Sak 27/24      Eventuelt**